

## STATSMINISTERENS KONTOR

Statssekretær Øystein Singsaas - Tlf. 22 34 40 06, privat 22 28 68 80

Informasjonssjef Øivind Østang - Tlf. 22 34 40 37, privat 22 22 28 01

SPERREFRIST Ingen

DATO 10. 6.93

### INFORMASJON OM NORGE OG EF TIL ALLE HUSSTANDER

Tirsdag 15. juni mottar alle norske husstander et hefte med informasjon om Norge og EF. "55 MINUTTER OM NORGE OG EF" gir en oversikt over hva EF er, og omtaler hvordan et EF-medlemskap vil påvirke Norge på viktige områder. Hftet er trykket i 2 millioner eksemplarer, og er tilgjengelig på bokmål og nynorsk. Hftet utgis av Regjeringens informasjonsutvalg for Europa-saker, og presenteres på en pressekonferanse i Oslo torsdag 10. juni.

Leder for utvalget, statssekretær Ole Berrefjord ved Statsministerens kontor, sier at stadig flere ønsker mer kunnskap om hva EF er, og hvordan et EF-medlemskap vil virke for Norge og nordmenns hverdag. - Dette kommer fram i leserinnlegg i media, spørreundersøkelser og mange brev vi mottar fra enkeltpersoner, sier Berrefjord.

Et samlet Storting ga før jul i fjor støtte til Regjeringens forslag om en ekstrabevilgning på 10 mill. kroner, til informasjonstiltak om EF-spørsmål. Det ble lagt vekt på å nå ut med saklig og lett forståelig informasjon om EF.

- Mange synes EF-spørsmålet er komplisert, og vil ha informasjon framfor argumenter. Hvis Regjeringen anbefaler forhandlingsresultatet, skal saken avgjøres av norske velgere ved en folkeavstemning. Hftet gir nyttig bakgrunn for å følge debatten, og det tilbudet tror vi mange vil benytte seg av, sier Berrefjord. En presentasjon av forhandlingsresultatet vil også bli sendt alle husstander når den tid kommer.

- Dette er ikke en samling av regjeringens synspunkter i EF-saken. Likevel vil sikkert noen mene at det ene eller andre kunne vært framstilt på en annen måte. Derfor oppfordrer vi folk til også å skaffe seg materiale fra partiene og organisasjonene på nei-og ja-siden i EF-saken, sier Berrefjord.

Hftet tar utgangspunkt i 20 vanlige spørsmål om Norge og EF, og omtaler disse spørsmålene i gjennomgangen av aktuelle temaområder som EØS, EF, velferd, arbeid, miljø, fred, bedriftene, distriktene, energi, jordbruk, fiske, den europeiske union og den norske selvrådet.

### Informasjonstelefon om Norge og EF

I tidsrommet 15.-18. juni vil Utenriksdepartementet opprette "grønne linjer", der folk kan ringe og stille spørsmål om Norge og EF. Telefonen vil daglig være bemannet med fagfolk fra departementene. Mer informasjon om dette følger, blant annet gjennom annonser i dagspressen.